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راه آهن مشهد - بجنورد - گرگان باید 
احداث شود

اتفاقیه یزدانی : رئیس جمهور گفت: راه آهن مشــهد - بجنورد 
- گرگان سال هاست مطرح بود که از ضرورت های قطعی است 

و باید احداث شود.
حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در شورای اداری 
اســتان اظهارداشــت:اگر در ادارات نیروهایی هستند که روحیه 
تحولی ندارند، از اداره اخراج نکنید اما در حاشیه و کنار بگذارید 
تا راه باز شــود و کار کشور جلو رود.وی افزود: برای رفع آسیب 
های اجتماعی در محلات حاشیه شهر طبق تاکیدات مقام معظم 
رهبری رهبری نیاز به کار جهادی اســت،  دستگاه ها گزارش 
عملکرد دارند، اما در میدان چه خبر اســت، کار تحولی میدانی 
برای ریشــه کنی فســاد و اجرای عدالت و برخورداری مردم از 
مواهبی که حقشــان اســت و ظرفیت هایی که باید در اختیار 

مردم قرار گیرد.
رئیس جمهور اظهار داشــت: سلســله مراتب اداری قابل قبول 
است، اما در استان خیلی اختیارات است و نباید استان را معطل 
مرکــز گذاشــت و کار را دنبال کنید که کار حل و اجرا شــود  
و مســئله را حل کنید و صورت مســئله را پاک نکنید.آیت الله 
رئیســی با بیان اینکه انتظار نخبگان کشور از مدیران این است 
که روحیه تحولی داشته باشند، گفت: مدیران کارها را به نامه و 
تماس تلفنی خلاصه نکنند، بلکه این کفایت ندارد، اگر بخواهید 
کاری ایجاد شــود قطعا ایجاد خواهد شــد، زیرا اعتبار، بودجه و 
نیروی انسانی قابل قبول است اما بیش از همه و در صدر شرط 
موفقیت تمام برنامه ها مدیر متحول و تحول آفرین است.رئیس 
جمهور با اشاره به اینکه در شورای اداری استان ها بعد از بررسی 
مشکلات، اولویت های رســیدگی به آنها تعیین می شود، افزود: 
همه مدیران بدانند، مصوباتی که در استان به تصویب می رسد 
باید توسط مدیران و مســئولان اجرایی شود.وی با بیان اینکه 
ارتباط با کشورهای همســایه از اولویت های دولت است اظهار 
داشت: در ارتباطات اخیر با ترکمنستان، بر برقراری ارتباط مرزی 
با این کشــور تاکید کردم. باید دوباره این مبادلات احیاء شود. 
این کار باید با جدیت دنبال شود و توسعه تجارت با ترکمنستان 

در اولویت باشد.
وی افزود: بازار دائمی صنایع دســتی با توجه به استعداد و توان 

استان باید با سرعت در استان ایجاد شود .

راه های روستایی خراسان شمالی 
نامناسب است

اتفاقیه یزدانی : اســتاندار خراسان شمالی گفت: استان خراسان 
شمالی چهار هزار و ۶۶۱ کیلومتر راه روستایی دارد که وضعیت 
نامناسبی دارند و در مقایسه با میانگین کشوری در جایگاه پایین 

تری قرار دارد و نیازمند تامین اعتبار برای این شاخص است.
محمد رضا حسین نژاد استاندار خراسان شمالی در شورای اداری 
با حضور رییس جمهور اظهارداشــت: ۹۷ درصد آموزشگاه های 
خراسان شمالی ۲نوبته است بطوری تامین اعتبار برای شاخص 
های آموزشی اســتان و  خوابگاه های دانش آموزی و امکانات 
آنها از جمله نیازهای ویژه اســتان اســت که نگاه قابل توجهی 
مــی طلبند.وی اجرای طــرح های جانبی پتروشــیمی، تامین 
اعتبار جهت تکمیل پروژه های دانشگاه بجنورد، کوثر بجنورد، 
شیروان، اســفراین، فرهنگیان و علوم پزشکی را تقاضای استان 
عنوان نموند.وی افزود:تامین اعتبار جهت توســعه زیرســاخت 
های گردشگری، کمک های فنی و اعتباری و توسعه زیرساخت 
ها، احداث تکمیــل باند محور دوم جنگل گلســتان و بجنورد 
جــز اولویت های این اســتان قرار دارد. حســین نژاد به تامین 
اعتبار جهت رفع مشــکل تنش آبی ۳۰۰ روســتا دارای شرایط 
بحرانی هستند، اشاره کرد و گفت: صنعت  کشاورزی در استان 
با ظرفیت ۲۵ درصد تولید ناخالص استان دارای ۸۱ هزار و ۵۵۱ 
بهره بردار اســت که یکی از ظرفیت های اســتان است.وی در 
پایان خاطرنشان کرد:علاوه بر تمام ظرفیت های مادی خراسان 
شمالی، مردم این استان ســرمایه اصلی این استان هستند که 

مشارکت بالا در انتخابات و صحنه های حساس دارند.
فاز دوم پتروشیمی اجرایی شود

اتفاقیه یزدانی : رییس جمهور گفت:پتروشیمی خراسان  با وجود 
اینکه ســال ها فعالیت دارد اما هنوز فاز دوم آن عملیاتی نشــده 
است.حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم ریسی عصر امروز 
در نشســت خبری اظهار داشت: اکنون در پتروشیمی یکهزار و 
۲۰۰ نفر مشــغول به کار هستند که با اجرایی شدن فاز دوم به 
حدود ســه هزار نفر خواهد رسید که باید این طرح تکمیل شود 
که در این راســتا از پتروشــیمی می خواهیم که تلاش کنند.

وی ادامه داد: مجتمع پتروشــیمی خراســان برای اجرای شدن 
آن بودجه و اعتباراتی نیز در نظر گرفته اســت. وی افزود:طرح 
جی. تی. پی. پی فاز دوم به عنوان طرح توســعه ای در شرکت 
پتروشیمی خراسان، در ســال ۹۴ کلنگ خورد اما ادامه اجرای 
آن متوقف شــد. آیت الله ریسی با اشــاره به اینکه آب مصرفی 
پتروشــیمی آب شرب است و تبخیر میشــود افزود: استفاده از 
پساب در صنایع امری ضروری است بطوری که باید آب موجود 
در استان مدیریت شود که تلاش مسولان در این بخش طلبیده 
می شود که باید تا پایان سال این طرح را به پایان برسانند.وی با 
اشاره به ۱۱۹ مصوبه برای استان افزود: اگر این اعتبارات جذب 
شــود قطعا اتفاقات خوبی برای این استان رقم میخورد.رییس 
جمهور با بیان اینکه بودجه ای خاص برای استان ها قرار داده ایم، 
گفت: برای اولین بار در کشــور، صندوق عدالت و پیشرفت در 
هر اســتان زیر نظر استاندارن ایجاد شــده است که بودجه آن 
از درآمد اســتان تامین شــده و هزینه آن نیز برای بخش های 
مختلف از جمله اشتغال و رفع محرومیت هزینه خواهد شد.وی 
گفت: ظرفیت های بیمارستانی و درمانی در خراسان شمالی در 
برخی بخش ها متوقف شــده است که طی بازدید های صورت 
گرفته تعیین تکلیف شــد که فعال شوندریســی افزود:اســتان 
خراســان شــمالی یکی از قطب های دامداری و کشاورزی در 
کشــور است اما اشکال کار این استان است که زنجیره تولید در 
خراسان شمالی کامل نیســت و صنایع تبدیلی و لبنی نیز وجود 
ندارد.وی گفت: ضرورت دارد برای تکمیل زنجیره کشــاورزی 
و دامداری در خراســان شــمالی، اعتبارات قابل توجهی برای 
این دو بخش گذاشــته شــود که رونق جدی در استان صورت 
بگیرد.آیت الله رییســی گفت: دولت آغاز خرید تضمینی دام در 
اســتان را مصوب کرده اســت تا دامدار در این زمینه مشکلی 
نداشــته باشدوی  با اشاره به اینکه ۳۰۰ کیلومتر مرز مشترک با 
ترکمنستان داریم، گفت: این کشور از داد و ستد با ایران استقبال 
کرده است و باید از این فرصت استفاده کرد تا تجارت فعال شود 

و سطح تجارت با این کشور رشد کند.
وی در پایان با بیان اینکه خراســان شمالی مهد صنایع دستی 

می باشد گفت: باید بازارچه دائمی در این زمینه صورت گیرد.

وزیر بهداشت خبر داد:
اختصاص ۸۰ میلیارد تومان برای 

تکمیل بیمارستان پورسینای آشخانه
 

از  پزشـکی  آمـوزش  و  درمـان  بهداشـت،  وزیـر 
تکمیـل  بـرای  تومـان  میلیـارد   ۸۰ اختصـاص 
داد. خبـر  آشـخانه  پورسـینای  بیمارسـتان 

دکتـر بهـرام عیـن الهی در نشسـت شـورای اداری 
کـه بـا حضـور رئیـس جمهـور در بجنـورد برگـزار 
شـد، اظهـار کرد: عـلاوه بـر آن ۸۰ میلیـارد تومان 
و  راز  یـک  فـاز  بیمارسـتان  تکمیـل  بـرای  نیـز 
تکمیـل  بـرای  تومـان  میلیـارد   ۱۰۰ جـرگلان، 

دانشـکده پزشـکی اختصـاص یافتـه اسـت.
بـه گفتـه وی رقـم پنـج میلیـارد تومـان نیـز برای 
کلینیـک نابـاروری بـرای ایـن اسـتان اختصـاص 

اسـت. یافته 
دکتـر عیـن الهـی رقـم اختصـاص یافته بـرای راه 
انـدازی مرکـز غربالگـری سـرطان زنـان را پنـج 

میلیـارد تومـان اعـلام کـرد.
وی اظهـار کـرد: عـلاوه بر آن برای خریـد اتوبوس 
انتقال خون، سـه دسـتگاه آمبولانس نیـز اعتباراتی 

اختصاص یافته اسـت.
اکثـر پـروژه هـای اسـتان خراسـان شـمالی نیمـه 
تمـام هسـتند/ دولـت برنامـه هایش را بـرای مردم 

کند تبییـن 
و  مانـه  بجنـورد،  شهرسـتان های  نماینـدگان   
سـملقان، گرمـه، جاجرم، و رازوجرگلان و اسـفراین 
در حضـور رییـس جمهور دغدغه های مردم اسـتان 
را در جلسـه شـورای اداری خراسان شـمالی مطرح 

کردند.
در نشسـت  پنجشـنبه  اسـفراین شـامگاه  نماینـده 
اظهـار  شـمالی  خراسـان  اسـتان  اداری  شـورای 
داشـت: گرچه اسـتان ظرفیت هـای گوناگونی دارد 
ولـی بـا چالـش هایی نیـز مواجه بـوده کـه این امر 

نیازمنـد نـگاه ویـژه دولت اسـت.
امـان الله حسـین پـور افـزود: خشکسـالی و چالش 
آب در اسـتان از مباحثـی اسـت کـه بایـد بـه آن 
توجـه ویـژه ای شـود و از آب هـای مـرزی بـرای 

رفـع آن بهـره بگیریـم.
وی ادامـه داد: از سـوی دیگـر بهره بـرداری از آب 
هـای مرزی در خراسـان شـمالی ۳۱ هـزار فرصت 

شـغلی نیـز ایجاد خواهد شـد.
حسـین پـور بـا تاکیـد بـر اینکه دولـت بایـد برنامه 
هایـش را بـرای مـردم تبییـن کنـد، گفـت: نکتـه 
قابـل توجـه این اسـت کـه تبییـن برنامه هـا برای 
مـردم کمرنـگ اسـت و بایـد در این زمینـه اطلاع 
رسـانی شـود که مـردم در جریان کار قـرار بگیرند.

دولـت  وجـود  ایـن  بـا  افـزود:  اسـفراین  نماینـده 
سـیزدهم در ایـن مـدت کوتـاه تصمیمـات قاطعـی 
بـرای  اثربخشـی  برنامـه هـای مهـم و  گرفتـه و 

دارد. رو  پیـش  در  زندگـی مـردم 
وی بـا اشـاره بـه پـروژه هـای نیمـه تمام اسـتان، 
خواسـتار نـگاه ویـژه دولت بـرای اتمام طـرح های 

نیمـه تمام شـد.
خراسان شمالی رتبه دوم فقر و فلاکت

نماینـده شهرسـتان هـای بجنورد، مانه و سـملقان، 
گرمـه، جاجـرم، و رازوجـرگلان در مجلس شـورای 
اسـلامی نیز در این نشسـت گفت: خراسان شـمالی 
بـه لحاظ تـورم، فقـر و فلاکـت رتبه دوم کشـور و 
در حـوزه منابـع بانکـی و مصـارف نیـز ۲۹ کشـور 
اسـت.محمد وحیـدی افزود: با این تفاسـیر وضعیت 
اسـتان بـا یـک بودجه معمولـی حل نخواهد شـد و 
نیازمنـد نـگاه ویـژه و رویکردجهادی دولـت در این 

خطه اسـت.
وی بـا اشـاره بـه فعالیـت پنـج صنعـت بـزرگ در 
اسـتان،   گفـت: گـردش مالی صنایع اسـتان نیز در 
دیگـر اسـتان هـا اسـت و مـردم از ایـن سـرمایه ها 
نمی تواننـد  کـه  ای  گونـه  بـه  هسـتند  محـروم 

تسـهیلاتی دریافـت کننـد.
وحیـدی بـا تاکیـد بـر تکمیـل پـروژه هـای نیمـه 
تمـام در اسـتان، یـادآور شـد: یکـی از پـروژه هایی 
کـه سـال ها به حـال خود رها شـده پروژه سـیمان 
سـمنگان بـا ۶۵ درصد پیشـرفت فیزیکی اسـت که 
تکمیـل آن نیازمنـد عنایت دولت سـیزدهم اسـت.

هـزار  یکصـد  آرزوی  سـوخت  سـهمیه  برقـراری 
خانـوار

دیگـر نماینـده شهرسـتان هـای بجنـورد، مانـه و 
سـملقان، گرمـه، جاجـرم، و رازوجـرگلان نیـز در 
این نشسـت با اشـاره بـه کمبودهای اسـتان، گفت: 
از سـهمیه  بایـد دو اسـتان دیگـر خراسـانی  چـرا 
سـوخت مرزنشـینان برخـودار باشـند و مرزنشـینان 
 ایـن خطـه از ایـن سـهمیه همچنـان بهـره منـد 

نباشند؟
سـیدمحمدپاکمهر افـزود: از رییس جمهـور مردمی 
مـی خواهیـم نسـبت بـه برخـورداری یکصـد هزار 
اسـت،  آنهـا  آرزوی  کـه  سـهمیه  ایـن  از  خانـوار 

اهتمـام جـدی داشـته باشـند.
وی ادامـه داد: همچنیـن ایـن اسـتان بـه لحاظ آب 
شـرب در وضعیـت خوبی نیسـت به گونـه که حتما 
باید در لیسـت اسـتان هـای انتقال آب عمـان قرار 

. گیرد

خبر خبر

رئیس جمهور گفت: رشد اقتصادی سال ۱۴۰۱ در گرو افزایش سرمایه 
گذاری و بهره وری است تا روند آن حفظ شود.

آیت الله ســید ابراهیم رئیســی در نشســت خبری با اصحاب رسانه 
خراســان شمالی اظهار کرد: شرکت های بزرگ را برای سرمایه گذاری 
در حــوزه اقتصاد کنار هم جمع کــرده ایم و در حال حاضر ۱۷ میلیارد 

دلار سرمایه گذاری انجام می شود.
وی شــرکت های بزرگ اقتصادی، بانک ها، نهادهای انقلابی و بخش 
خصوصــی را چهار ضلع این ســرمایه گذاری های عظیم اقتصادی در 

کشور اعلام کرد.
رییسی با اشاره به سرمایه گذاری ۱۷ میلیارد دلاری شرکت های بزرگ 
کشور افزود: این نقدینگی باید به سمت تولید هدایت شود وگرنه سیلی 
ویران کننده خواهــد بود به همین دلیل بانک ها هــم وارد این اقدام 
می شــوند.وی ادامه داد: نهادهای انقلاب اسلامی نیز در کنار هم قرار 

گرفتند تا برای سرمایه گذاری در حوزه اقتصادی اقدام کنند.
رئیس جمهور گفت: بخش خصوصی کشــور نیز نقش موثری در حوزه 
اقتصاد دارد و برای اینکه احســاس امنیت کند ســود و اصل سرمایه 
آنها ضمانت می شــود تا وارد میدان شوند و سرمایه گذاری مناسب در 
حوزه اقتصادی کشور را انجام دهند.وی رفع بیکاری و ایجاد اشتغال را 
جزو برنامه های محوری دولت دانســت و افزود: همانطور که در حوزه 
مســکن قول دادیم برای مردم فعالیت کنیم در حوزه بیکاری و ایجاد 
اشــتغال نیز فعالیت خواهیم کرد.رییسی محور اجرای عدالت در بودجه 
اســتان ها را سند آمایش سرزمینی دانســت و افزود: محور ما در این 
حوزه عدالت است و مســتند عدالت ما نیز آمایش سرزمینی.وی ادامه 
داد: اعتبار خاصی برای اســتان ها برای اولین بار پیش بینی شــده که 
آن همان صندوق عدالت و پیشــرفت اســت که استانداران هر استان 
می توانند برای آن تصمیم گیری کند.رئیســی گفت: عدالت و پیشرفت 
در اســتان ها می تواند از درآمدهای دولت از محل حق مالکانه معادن 

فروش اموال مازاد و غیره تأمین اعتبار شود تا برای تکمیل پروژه های 
نیمه تمام و ســایر موضوعات مورد اســتفاده قرار گیرد.رئیس جمهور 
همچنین گفت: در رابطه با ظرفیت های خراسان شمالی استان خراسان 
شمالی ظرفیت های بســیاری در حوزه کشاورزی و دامپروری دارد اما 
مشکل اینجاست که زنجیره تولید در این استان تکمیل نیست.رئیسی 
با تأکید بر اینکه باید صنایع تبدیلی و زنجیره تولید در حوزه دامپروری 
و کشاورزی خراسان شمالی با سرعت کم شود افزود: اعتبارات بالایی 
در حوزه کشــاورزی تخصیص دادیم تا سبب ایجاد تحول در این حوزه 
شود.وی همچنین از خرید تضمینی دام های دامداران خراسان شمالی 
خبر داد و افزود: برای حمایت از دامداران نیز تصمیم گرفتیم تا دامهای 
دامداران خراســان شــمالی را به صورت تضمینی خریــداری کنیم تا 
مشــکلی برای ادامه فعالیت خود نداشته باشند.یکی دیگر از مشکلات 
این استان را در حوزه صنایع به ویژه پتروشیمی دانست و افزود فاز دوم 
پتروشیمی باید آغاز شود چرا که سبب افزایش ۲ الی ۳ برابری اشتغال 
و رســیدن آن به حدود سه هزار نفر می شــود.وی ادامه داد: بودجه و 
اعتبارات مربوط به اجرای فاز دوم پتروشــیمی در خراسان شمالی نیز 
در نظر گرفته شــده اســت.وی به یکی دیگر از موضوعات مربوط به 
پتروشــیمی در خراسان شمالی اشاره کرد و افزود: مسئله مهم دیگری 
که وجود دارد بحث اســتفاده پتروشیمی از آب شور و کشاورزی است 

که باید تبدیل به پســاب شود.رئیس جمهور تاکید کرد: قول گرفته شد 
تا آخر سال جاری موضوع استفاده پتروشیمی از پساب به نتیجه برسد.

وی ادامه داد: هر روز که می گذرد برای به نتیجه رســیدن اســتفاده 
پتروشیمی از آب غیر شرب دیر است چرا که این استان با کمبود منابع 
آبی به ویژه در ۳۰۰ روستا که با تانکر آبرسانی می شوند، روبه رو است.

وی افزود: فعالان بسیاری در حوزه صنایع دستی استان مشغول هستند 
کــه محصولات قابل عرضه دارند اما بازار فــروش برای آنها ندارند و 
ســود تولید آنها را دلال ها می برند.رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید 
زمینه فروش محصولات تولید کنندگان در حوزه صنایع دســتی فراهم 
شــود ادامه داد به اســتاندار گفتم که باید بازارچه دائمی برای عرضه 
محصولات صنایع دســتی این افراد در مرکز اســتان ایجاد شود و در 
صورت ضرورت در شهرســتانها نیز این اتفاق بیفتد.رئیسی به ظرفیت 
مرزی خراسان شمالی نیز اشاره کرد و گفت: بازارچه های مرزی یکی 
از ظرفیت هایی اســت که مردم استان می توانند از آنها استفاده کنند 
در دیدارهایی که با مسئولان ترکمنستان داشته اما آنها از این موضوع 
اســتقبال کردند باید تلاش کنیم تا اســتان های مرزی و همجوار با 
ترکمنستان به ویژه خراســان شمالی تجارت با ترکمنستان را افزایش 
دهند.آیت الله رئیسی به پروژه راه آهن گرگان بجنورد مشهد نیز اشاره 
کــرد و افزود: این پروژه به ســال ها قبل برمی گردد و از زمانی که در 
آستان قدس بودم آن را به خاطر دارند و برای آن در این سفر اعتباراتی 
در نظر گرفته ایم.وی به ظرفیت های بیمارستانی و درمانی استان کرد 
و گفت: متاســفانه بخش هایی از ظرفیت های بیمارســتانی و درمانی 
استان متوقف شده که باید احیا شود و اعتباراتی برای آن در نظر گرفته 
شده است.رئیس جمهور گفت: تلاش کرده ایم تا برای رفع محرومیت 
خراســان شــمالی تلاش کنید به همین دلیل ۱۱۹ مصوبه برای این 
استان تهیه شد که اگر اعتبارات آن با همت مسئولان جذب شود تاثیر 

بسزایی برای توسعه استان خواهد داشت.

پایان سفر رئیسی به خراسان شمالی با ۱۱۹ مصوبه؛

 رییس جمهور: رشد اقتصادی کشور در گرو افزایش 
سرمایه گذاری و بهره وری است 

: رییســی گفت:ماهانه ۱۲تا۱۳  اتفاقیه یزدانی 
هزار میلیارد تومان بدهی و فاکتور هزینه های 

دولت قبل پرداخت میشود
حجت الاســلام والمسلمین سید ابراهیم ریسی 
در جمع اقشار مختلف مردم  افزود:  دولت ۴۸۰ 
هزار میلیارد تومان کسری بودجه در دولت قبل 
داشت این رقم کمی نیست که با مدیریت های 
لازم اکنون شــرایط مساعد است و آینده کشور 

آینده درخشانی است.
وی ادامــه داد: تلاش کردیم تــا تولید نفت را 
افزایش دهیم و با تدابیر اندیشیده شده توانستیم 
کســری بودجه را بدون اینکه پول چاپ کنیم و 
یا از بانک مرکزی استقراض کنیم، سال ۱۴۰۰ 

را پشت سر بگذرانیم.
وی خاطرنشان ســاخت:هم اکنون هر ماه بین 
۱۰ تا ۱۲ هزار میلیــارد تومان و حتی ۱۳ هزار 
میلیــارد تومان هزینه هــای را که از قبل انجام 
شده، پرداخت می کنیم و این هزینه پیش از ما 
انجام شده بود و دولت فعلی باید آن را پرداخت 

کند.
رییس جمهور افزود: برخلاف گذشــته امروز در 
حوزه نفت مشکل نداریم و بدون اینکه تعهدی 
جدیدی بپذیریم با همان وضعیت ســابق نفت 

را می فروشیم که در حد قابل قبول هم است.
وی با بیان اینکه درآمد کشور افزایش پیدا کرده 
اســت گفت: علاوه بر ۴۸۰ هزار میلیارد تومان 

کسری بودجه، حقوق ها را پرداخت  می کنیم و 
هزینه هایی هم داشته ایم.

آیت الله رییســی با بیان اینکه دولت به دنبال 
عادلانــه کــردن دستمزدهاســت، تأکید کرد: 
کارکنان، کارمندان، کارگران، معلمان مطالبات 
به حقی دارند و البته دولت با توجه به امکاناتی 
که در دســترس دارد به دنبال بسط عدالت در 
حقوق و دســتمزدها و عدالت در توزیع امکانات 

است.
رئیــس جمهور در ادامه بــا بیان اینکه هدف از 
سفرهای اســتانی رصد مسائل از نزدیک است، 
گفت: می شود از تهران به صورت تصویری در 
جریان امور استان ها قرار گرفت، اما قطعا حضور 

موثرتر است. 
وی تجربــه با مردم بودن و از نزدیک ســخن 
مــردم شــنیدن را بهترین ارتبــاط عنوان کرد 
و ادامــه داد:  همواره معتقد هســتیم که باید از 
نزدیک با مردم ارتباط گرفت و ســخن مردم را 

شنید.
آیت الله ریسی افزود: در کل کشور به اندازه ۵۰ 
سال پروژه  نیمه تمام وجود دارد و با کمبود های 
اعتباری که وجــود دارد قطعاً نمی توانیم برای 

همه آن ها اعتبار تعیین کنیم.
وی ادامه داد: در همین راستا پروژه های اولویت 
دار را برای تکمیل در برنامه خود قرار می دهیم 
تا آثار و برکات آن ها هرچه سریعتر دیده شود.

وزیر کشــور، پیگیــری طرح های توســعه ای  متناســب با ظرفیت 
های اســتان ها و بــا رعایت توازن منطقه ای و آمایش ســرزمینی را 
از کارکردهای عمومی وزارت متبوعش برشــمرد و گفت در ســفرهای 

استانی شناسایی و فعال کردن این ظرفیت ها دنبال می شود.
  احمد وحیدی، وزیر کشور در بجنورد اظهارکرد: یکی از وظایف وزارت 
کشــور در بحث توسعه و پیشرفت کشــور که در قالب استانداری ها، 
فرمانداری ها و بخشداری ها دنبال می شود، پیگیری طرح های توسعه 
ای هر منطقه متناســب با ظرفیت های استان و با رعایت توازن منطقه 
ای و آمایش سرزمینی، بهره گیری از مزیت های نسبی و به فعلیت در 

آوردن ظرفیت های راکد هر منطقه است.
وزیر کشــور ادامه داد: شناســایی، پیگیری و فعــال کردن ظرفیت ها 
که در قالب ســفرهای استانی و غیراســتانی انجام می شود، بخشی از 

کارکردهای این وزارت خانه است.
وحیدی درباره ظرفیت های استان خراسان شمالی هم گفت: دامداری 

و کشــاورزی از ظرفیت های اصلی این اســتان است، از این رو، پیش 
بینی شد از بخشی درخواست های دامداری که در منطقه حضور دارند، 

حمایت شود.
وی با اشــاره به مشــکل تامین آب کشــاورزی در بخش هایی از این 
اســتان، اظهار کرد: این مساله در دســتور کار است، آب استان باید به 

وضع بهتری تامین شود.
وزیر کشــور همچنین بــه ظرفیت صنعتی این اســتان هم پرداخت و 
خاطرنشــان کرد: بخشی از این ظرفیت، فعال است و بخشی هم زمینه 

های فعال تر شدن آنها وجود دارد.
وحیدی یادآور شد: استان خراسان شمالی در گردشگری و صنایع دستی 

هم ظرفیت های خوبی دارد که باید بیش از گذشته فعال شوند.
وی دربــاره آخریــن اقدامات انجام شــده برای ســفر زیارتی اربعین 
حسینی)ع( گفت: استان ها برای برگزاری سفر پرشکوه اربعین آماده می 
شــوند. عراقی ها قول دادند که در اربعین لغو روادید سفر زمینی انجام 
شــود که در این صورت، سفر از مرزهای زمینی بسیار راحت تر خواهد 

شد  تا مردم بتوانند حداکثر استفاده را از فضای اربعین داشته باشند.
وزیر کشور همچنین درباره موضوع افزایش تراکم ساختمان گفت: این 
مساله در جلسه شورای عالی معماری و شهرسازی مطرح خواهد شد تا 

یک یا دو طبقه در سطح استان به طبقات مسکونی اضافه شود.

ــر  ــارات در نظ ــت اعتب ــورد گف ــتان بجن ــت شهرس ــه موق ــام جمع ام
گرفتــه شــده بــرای محــور بجنــورد جنــگل گلســتان بایــد بــه صــورت 

ویــژه پیگیــری شــود.
ــاز  ــادی نم ــی عب ــن سیاس ــی زاده در آیی حجــت الاســلام رضــا برات
جمعــه ایــن هفتــه بجنــورد کــه در مصــلای امــام خمینــی)ره( برگــزار 
ــوری  ــس جمه ــی رئی ــت الله رئیس ــفر آی ــرد: در س ــار ک ــد، اظه ش
ــارات  ــمالی اعتب ــان ش ــه خراس ــت ب ــت دول ــران و هیئ ــلامی ای اس

ــد. ــه ش ــر گرفت ــتان در نظ ــرای اس ــیاری ب بس
وی افــزود: وزیــر راه نیــز در پایــان گــزارش هــای خــود در شــورای 

اداری اســتان اعتبــارات در نظــر گرفتــه شــده در حــوزه راه را اعــلام 
کــرد کــه ضــرورت دارد تــا مســئولان اســتانی بــرای اختصــاص آن هــا 

پیگیــری جــدی داشــته باشــند.
وی بیــان کــرد: شــخصاً بازدیدهایــی را از جــاده هــای اســتان داشــته 
ــی  ــواده های ــرمنده خان ــتان ش ــن اس ــهروندان ای ــوان ش ــه عن ام و ب
ــن جــاده هــای اســتان  ــارت از ای ــرای زی هســتیم کــه عزیزانشــان ب

ــور کــرده و دچــار ســانحه شــدند. عب
حجــت الاســلام براتــی زاده همچنیــن تاکیــد کــرد: مطالبــه دوم مــا 
توســعه پتروشــیمی اســت کــه ۲۵ ســال از فعالیــت آن مــی گــذرد امــا 

فــاز دوم آن هنــوز راه انــدازی نشــده اســت.
وی تصریــح کــرد: ســهامداران پتروشــیمی ســالانه ۳ ۴ هــزار میلیــارد 
ــه  ــون ب ــا تاکن ــد ام ــی برن ــن اســتان م ــت از ای ــان ســود و منفع توم
ــل  ــیمی هســت عم ــعه پتروش ــه توس ــتان ک ــن اس ــردم ای ــه م مطالب

نکــرده انــد.
ــتفاده  ــوع اس ــزود: موض ــن اف ــورد همچنی ــت بجن ــه موق ــام جمع ام
پتروشــیمی از آب شــور و کشــاورزی نیــز یکــی دیگــر از موضوعــات 
مهــم اســت کــه بــه دســتور ریاســت جمهــوری بایــد پیگیــری شــود 

ــن شــود. ــا پســاب جایگزی ــا هرچــه ســریعتر ب ت

ماهانه ۱2 تا ۱۳ هزار میلیارد تومان بدهی و فاکتور هزینه های دولت قبل پرداخت می شود

وزیر کشور در بجنورد :

 شناسایی و فعال شدن ظرفیت ها یکی از اهداف سفرهای استانی است

امام جمعه موقت بجنورد:

اختصاص اعتبارات جاده بجنورد جنگل گلستان، پیگیری ویژه شود

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه 1401/04/04 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2588 - مسلسل 22578
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  ۱۴۰۰۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۶۳۵ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد یزدانی فرزند یحیی شــماره شناســنامه ۶۵۷ و به شــماره ملی ۵۲۴۹۱۹۴۳۵۴  صادره ازمانه و ســملقان نسبت به  ششــدانگ در یک قطعه باغ به مساحت 
۴۱۳۷/۹۱ متر مربع درقســمتی از پلاک شــماره ۲۶ اصلی موســوم به زمان صوفی  حوزه ثبتی مانه و ســملقان بخش ۳ بجنورد از خریداری از مالکیت  رســمی آقای ســید یحیی هاشــمی موضوع پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۰۲۹   محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاض نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۳/۲۱   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۰۴
بشیر خانی- رئیس ثبت اسناد و املاک 



مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
شمالی اعلام کرد:

 اختصاص ۸۰ میلیارد تومان اعتبار
 به فرودگاه بجنورد

مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی گفت: در 
ســفر هیات دولت به استان ۸۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای بهسازی و نوسازی فرودگاه بجنورد اختصاص 

یافت.
قاسم قاسمی اظهار داشت: همچنین امروز دولت ۶۷ 
میلیارد تومان اعتبار برای آماده ســازی مسکن مهر 

بجنورد و شیروان اختصاص داد.
وی خاطرنشــان کرد: ۳۰ میلیارد تومان برای کمک 
به آماده ســازی ســایت مســکن مهر کوی وحدت 
شیروان و ۳۷ میلیارد تومان به گلستان شهر بجنورد 

اختصاص یافت.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی با اشاره به 
اختصاص چهار هزار میلیارد تومان اعتبار به راه های 
استان در سفر دولت افزود: ۸۰۰ میلیارد تومان از این 
اعتبار مربوط به تکمیل طرح راه سازی محور بجنورد 

- جنگل گلستان است.
وی افزود: محور چهارخطه بجنورد - جنگل گلستان 
بخشــی از محور سراسری بهشهر - گرگان- مشهد 
اســت. این محور سراســری بیش از ۵۶۰ کیلومتر 
طول دارد که ۲۷۲ کیلومتر آن در حوزه  استحفاظی 

خراسان شمالی قرار دارد.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: امید 
مــی رود با تخصیص این اعتبــار، اجرای این طرح 
شتاب گرفته و هرچه زودتر آماده بهره برداری شود.

بانک ها یکی از موانع اصلی رونق 
تولید در خراسان شمالی هستند

 بجنــورد- معــاون وزیر صمت با انتقاد از سیســتم 
بانکی خراسان شــمالی، گفت: یکی از موانع اصلی 
رونق تولید در خراسان شمالی رفتارهای بروکراتیک 
و انعطاف ناپذیر بانک های استان با فعالین اقتصادی 

است.
ب، محمد مهدی برادران عصر پنج شنبه در نشست 
با جمعی از فعالان اقتصادی خراســان شمالی که در 
اتاق بازرگانی بجنورد برگزار شــد، اظهار کرد: یکی 
از اصلی ترین مأموریت های اتاق های بازرگانی رصد 

و پایش سهولت و بهبود محیط کسب و کار است.
معــاون وزیر صمت ادامه داد: جایــگاه حقوقی اتاق 
بازرگانی در پیگیری مسائل حوزه های صنعت، معدن 

و تجارت خراسان شمالی باید تقویت شود.
وی افزود: نقد تخصصی و کارشناســی شده عملکرد 
مدیران و مســئولین اســتانی و کشوری توسط اتاق 
بازرگانی می تواند آســیب ها و مشکلاتی که گریبان 
گیر مســیر پیشــرفت استان شده اســت را تا حدود 
زیادی کاهش دهد و در همین راســتا نیز در وزارت 
صمت تصمیم گرفته شــده است منابع خاصی برای 
تقویــت تشــکل ها و انجمن های فعــال ذیل اتاق 

بازرگانی اختصاص داده شود.
معــاون وزیر صمت هدف از ســفرهای اســتانی و 
تشــکیل میزهای خدمت در دســتگاه های مختلف 
را پاسخگویی مســتقیم و پیگیری موردی مسائل و 
مشکلات عموم مردم عنوان کرد و گفت: بازدیدهای 
میدانی و گفتگوهای مســتقیم بــا فعالین اقتصادی 
علاوه بر شــناخت و آسیب شناسی دقیق مشکلات، 
نقــش مهمــی در تصمیم گیــری ها و سیاســت 

گذاری های آینده مسئولین دارد.
برادران با انتقاد از سیســتم بانکــی در همکاری با 
صنایع استان، بیان کرد: متأسفانه یکی از موانع اصلی 
رونق تولید در خراسان شمالی رفتارهای بروکراتیک 
و انعطاف ناپذیر بانک های استان با فعالین اقتصادی 
اســت که این نگاه غیر قابل قبول اســت و قطعاً از 
طریــق وزارت اقتصاد بــرای اصلاح رویــه فعلی، 

پیگیری های لازم را انجام خواهیم داد.

وزیر راه مشکلات طرح نهضت ملی 
مسکن خراسان شمالی را بررسی 

کرد
 رستم قاســمی، وزیر راه و شهرســازی در سفر به 
خراســان شــمالی از پروژه نهضت ملی مسکن در 
بجنورد بازدید کرد و مسایل و مشکلات این طرح را 

مورد بررسی قرار داد. 
طرح نهضت ملی مســکن در بجنورد، مرکز خراسان 
شــمالی با عنوان پروژه برکت در شهرک فرهنگیان 

در حال اجرا است.
در قالب پروژه برکت بجنورد یکهزار و ۱۲۰ واحد در 
دســت اجرا است که ۶۴۰ واحد در مرحله پی سازی، 
۲۰۰ واحد در مرحله اســکلت، ۱۰۰ واحد در مرحله 
نازک کاری اســت و در مجموع ۱۸ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد. 
وزیر راه و شهرسازی همچنین از پروژه مسکن سپاه 
و پروژه های گلســتان شــهر به عنوان بزرگ ترین 

مجموعه مسکن مهر خراسان شمالی بازدید کرد. 
مدیرکل راه و شهرســازی خراســان شمالی گفت: 
براســاس ارزیابی انجام شده  این اســتان از استان 
های برتر کشور در موضوع تعیین تکلیف متقاضیان 
اجرای طرح نهضت ملی مســکن است و ۹۶ درصد 
از متقاضیان نهضت ملی مســکن این خطه از کشور 

تعیین تکلیف شد.
قاسم قاسمی  با بیان اینکه تاکنون تخصیص پروژه 
مسکن به سه هزار و ۷۴۵ متقاضی انجام شده است 
اظهار داشــت: زمین برای ســاخت ۴۱ هزار و ۷۰۴ 
واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در 
شهرهای مختلف اســتان تامین شده است و در این 

شاخص از استان های پیشرو در کشور هستیم.
وی، تامین اعتبار برای آماده سازی مسکن مهر را از 
درخواست های استان عنوان کرد و گفت: در استان 
۲ هزار واحد مســکن مهر با مشکل روبه رو است و 
تلاش داریم در این زمینه به اســتان محروم ما نگاه 

ویژه مبذول شود.

خبر

امــام جمعه بجنورد و نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی گفت: 
وحدت و هم نشــینی اقوام مختلف در این خطه از شمال شرق کشور 
مثال زدنی است که این همدلی هیچگاه به تنشی نینجامیده و آنان در 

تمامی صحنه ها همراه نظام بوده اند.
حجت الاسلام رضا نوری روز پنجشنبه در آیین دیدار رییس جمهور 
با اقوام خراســان شمالی که در جریان بیست و ششمین سفر استانی 
کاروان دولت در مجموعه ورزشی دانشگاه پیام نور بجنورد برگزار شد، 
اظهار داشت: ساکنان خراسان شمالی با جمعیتی رنگارنگ و متشکل 
از اقوام گوناگون با همدلی و وحدت در کنار یکدیگر زندگی می کنند.

وی تصریح کرد: اقوام خراسان شمالی در صحنه های سرنوشت ساز 
انقلاب همواره حماسه آفرین بوده اند که تقدیم ۲ هزار و ۶۰۰ شهید، 
گواهی بر این امر اســت و آنان همچنــان پایبند آرمان های انقلاب 

اسلامی هستند.
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی عنوان کرد: این استان دارای 
سرداران و فرماندهان باغیرت و شجاعی در دوران دفاع مقدس بوده 
است که در شجاعت و ایثارگری زبانزد بوده اند ضمن اینکه این خطه 
مهد علمای بزرگی بوده اســت که در پیشــبرد اهداف نظام اسلامی 

تاثیرگذار بوده اند.

وی با بیان اینکه مردم خراسان شمالی در انتخابات سیزدهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهوری بیشترین مشــارکت را داشته اند، گفت: 
این مردم غیور همچنان پایبند ارزش های انقلاب هســتند و از نظام 

اسلامی دفاع می کنند.
حجت الاسلام نوری عنوان کرد: خراسان شمالی با وجود همه قابلیت 
ها و ظرفیت های زیادی که دارد، همچنان در محرومیت به ســر می 
برد و امیدواریم با حضور رییس جمهور مردمی و جهادی بســیاری از 

مشکلات استان برطرف شود.
وی ادامه داد: خراسان شــمالی قطب کشاورزی است و باید زنجیره 

صنایع تبدیلی و بازار این بخش تکمیل شود.
نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی اضافه کرد: مشکلاتی در حوزه 
آب شــرب و دامپروری اســتان وجود دارد، ضمن اینکه در بررســی 
مشــکلات و آســیب های فرهنگی این منطقه نیز نیاز به مساعدت 

ویژه دارد.
وی خاطرنشــان کرد: پس از ســفر پربرکت رهبر معظم انقلاب در 
سال ۱۳۹۱ به خراسان شمالی، بسیاری از مشکلات و مسائل استان 
برطرف شــد و امیدواریم سفر رییس جمهور و اعضای کابینه وی نیز 

منشا خیر و برکت برای استان باشد.

امام جمعه بجنورد: 

وحدت اقوام خراسان شمالی مثال زدنی است

اتفاقیه /یزدانی - رییس جمهور در بیســت و ششمین سفر استانی 
خود روز پنجشــنبه پس از حضور در خراسان شــمالی از مجتمع 
پتروشــیمی خراسان بازدید کرد و با دســتوراتش خطاب به وزرای 

مربوطه از طرح های این مجتمع صنعتی حمایت کرد.
به گزارش روابط عمومی، آیت الله رییســی در جریان روند توسعه 
این واحد تولیدی اظهار داشت: توسعه  پتروشیمی خراسان نیازمند 

کار جهادی و انقلابی است.
وی در جمع کارگران پتروشــیمی خراسان ضمن استماع مشکلات 
و دغدغه هــای کارکنــان این مجتمع تولیدی افزود: تلاش شــما 
کارگــران و کارکنان این واحد تولیدی برای کشــور قدرت، امنیت 

و عزت ایجاد می کند.
رییس جمهور افزود: کشــوری می تواند مســتقل و مقاوم باشد که 
اســتقلال اقتصادی و تولید عالی داشته و دستش جلوی بیگانگان 
دراز نباشــد و در نتیجه اقتصاد مقاوم در مقابل تکانه های اقتصادی 

داشته باشد.
وی خاطرنشــان کرد: گام هایی همچون جایگزینی پساب به جای 
آب شرب که در حال حاضر در این واحد تولیدی استفاده می شود، 
افزایش تولید و اشتغال و حل مشکل مسکن کارگران برای توسعه 

این واحد تولیدی لازم و ضروری است.

رییس جمهور همچنین بر ضرورت استفاده از نیروی بومی در طرح 
توسعه پتروشیمی خراسان تاکید کرد.

مهندس یوســف حسنی »سرپرست پتروشــیمی خراسان« نیز در 
جریــان این بازدید با ارائه توضیحاتی به رئیس جمهور گفت: طرح 
انتقال پســاب بجنورد به مجتمع و اجرای طرح توسعه از مهمترین 
برنامه های ماست که با کمک مسئولین کشور و استان پیگیر آنها 
هستیم.وی درباره الزامات تامین آب پایدار و خوراک گاز به منظور 

اجرای طرح توســعه توضیح داد و خواستار تخفیف در نرخ خوراک 
گاز و قیمت خرید پساب شد تا شرایط سرمایه گذاری تسهیل شود .

عضو هیات مدیره پتروشــیمی خراســان با اشــاره به محصولات 
پتروشــیمی خراسان اظهارداشــت: این امکان وجود دارد تا پروژه 
های دانش بنیان در پایین دســت محصــولات اوره و ملامین در 
استان اجرا شود که از ارزش افزوده بالا و امکان اشتغالزایی  بسیار 

مناسبی برای جوانان و متخصصین برخوردار است.
حســنی در ادامه  با اشاره به مطالبات پتروشیمی از شرکت خدمات 
حمایت از کشاورزی گفت: در شرایطی که وزارت کشاورزی امکان 
پرداخت هزینه اوره حمایتی که از ما خریداری کرده اســت را ندارد 
ایــن امکان وجود دارد تا مطالبات خود را با گاز خریداری شــده به 

منظور تولید و سوخت تهاتر کنیم .
سرپرســت پتروشیمی خراسان در بخش دیگری از صحبت هایش 
بیان داشــت: بر اســاس قانون اوره از جمله محصولات صادراتی 
است که بایســتی از پرداخت مالیات معاف باشــند اما متاسفانه از 
ســال گذشته براساس مصوبه مجلس در ردیف مواد نیمه خام قرار 
گرفتند که بایســتی ۲۰ درصد مالیات بدهند در حالیکه محصولات 
ما از جمله محصولات نهایی هستند که کشاورزان به طور مستقیم 

مصرف می کنند و نباید از این حیث مشمول مالیات شوند.

معــاون رییس جمهــور در امور زنــان و خانواده 
گفت:  ۱۲۰ میلیارد تومان به حوزه بانوان خراسان 
شمالی اختصاص یافت  که امیدواریم با همکاری 

دستگاه های مربوطه نتیجه بخش باشد.
انسیه خزعلی روز پنجشنبه در جریان سفر استانی 
هیات دولت به خراسان شمالی، در دیدار با بانوان 
فعال در حوزه های مختلف با ذکر این خبر اظهار 
داشت: این اعتبار در ۹ بند که از جمله آن ساخت 
دانشــگاه کوثر، کلینیک ناباروری، ایجاد بازارچه 
فروش مشــاغل خرد خانگــی، بازارچه دائمی و 
احداث خوابگاه امام صادق است، اختصاص یافته 

است.
وی همچنین با اشــاره به یک برنامه که در حوزه 
بانــوان در نظر گرفته شــده، گفت: در راســتای 
سلامت زنان و غربالگری سرطان، کسب مهارت 
و آموزش بانوان و اشتغال بودجه ای در نظر گرفته 
شده است. در راســتای مهارت آموزی بانوان نیز 
با دانشگاه علمی کاربردی قرار دادی منعقد شده 

است.
خزعلی افزود: همچنین دیدارهایی با شرکت های 
دانــش بنیــان و فعالیت هــای زنــان کارآفرین 
داشته ایم تا با توجه به نیازهای آنها، حمایت های 
لازم از جمله تســریع مجوزها و رفع موانع تولید 

انجام گیرد.
معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: 
یکی از دغدغه های بانوان کارآفرین و سرپرست 
خانوار برای دریافت تســهیلات، ضمانت اســت 
که در این مورد نیز بــا ایجاد صندوق ضمانت از 

مشکلات آنها کاسته خواهد شد
خزعلــی گفت: میزان اعتبار تســهیلات صندوق 

ضمانت ۱۰۰ میلیون در نظر گرفته شــده که این 
اعتبار کمک دولت برای اشــتغال زنان کارآفرین 

است.
 ایجاد ۱۴ کارگروه در حوزه بانوان

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: 
۱۴ کارگروه درحوزه بانوان تشکیل شده است که 
از جملــه آن کارگروه نخبــگان، ورزش، گفتمان 

دختران، زنان جوان و حجاب و عفاف است.
خزعلی گفت: درصدد هستیم متناظر این کارگروه 
ها را در ســطح استان ها با همکاری بانوان نخبه 
و کارآفرینان ایجاد کنیم تا در رفع مشکلات آنها 

تسریع ببخشیم.
وی در ادامه سخنانش به وضعیت اقتصادی کشور 
و شرایط نامناسب کنونی اشاره کرد و گفت: باید 
آنچه را کــه دولت تحویل گرفته اســت در نظر 

گرفت.

وی گفت: از ابتدای شــروع دولت سیزدهم پولی 
چاپ نشد و دست دلالان کوتاه گردیده و ارز  به 

جیب مردم برگردانده شده است.
معــاون رییس جمهور در امور زنــان و خانواده با 
اشاره به اینکه در این یکسال بسیاری از بدهی ها 
پرداخت شده اســت گفت: همکاری تمامی مردم 
را می طلبد تا قشرهای کم درآمد آسیب نبینند و 

جامعه تحت فشار قرار نگیرند.
 جایگاه شغلی بانوان در ساختار اداری ارتقاء یافت

خزعلی در بخــش دیگری از ســخنانش گفت: 
جایگاه اداری بانوان طبق مصوبه اخیر ستاد ملی 
زن و خانواده ارتقاء یافــت و این قانون در ۶ بند 
مصوب شد، طبق این مصوبه پست در نظر گرفته 
شــده برای آنان در سطح معاون وزیر یا مدیر کل 

خواهد بود.
آنهــا ضمن مشــارکت در شــوراهای کلان، در 

بســیاری از آیین نامه هــا و تصمیم گیری هایی 
که در اداره ها وضع می شــود نظارت بر مراعات 

خانواده و جمعیت دارند.
وی در ادامــه ســخنانش به بانــوان کارآفرین و 
عملکرد آنها اشــاره کــرد و گفت: ایــن بانوان 
به نســبت حرفــه و تعداد کارجوبه ویــژه بانوان 
سرپرســت خانوار که به کار می گیرد تسهیلات 
دریافــت خواهند کرد. این افــراد در صورتی می 
توانند از این تسهیلات بهره مند شوند که به مدت 

چهار سال کارجو را زیر پوشش قرار دهند.
وی افزود: همچنین سرپرست خانواری که شرایط 
کار را ندارد  فرزندانش به کار گرفته می شود و از 

تسهیلات بهره مند خواهند شد.
معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: 
در رابطــه با آموزش های مهارتی این کارآفرینان 
نیز با دانشــگاه علمی کاربــردی تفاهم نامه ای 
منعقد شــده است. این تفاهم نامه همکاری برای 
تخصص و آموزش های جدید هم به کارآفرین و 

هم به هنرجو است.
وی در ادامــه گفت: بانوان مــی توانند مطالب و 
خواسته های خود را از طریق پیامک ۱۰۱ ارسال 

کنند.
شــماری از فعالان بانوان در این دیدار مشکلات 
خــود را عنــوان کردند که از جملــه آن دریافت 
تســهیلات، حمایت از دختــران فعال فرهنگی و 
اجتماعــی، کمبود امکانات بهداشــتی، درمانی و 
بیمارستان، نبود آزمایشگاه و زایشگاه، نبود فضای 
ورزشی برای بانوان، ترک تحصیل دختران، ایجاد 
هنرســتان با رشــته های قالی بافی ، طراحی و 

دوخت در سطح استان بویژه مناطق مرزی بود.

حمایت رئیس جمهور از برنامه های پتروشیمی خراسان

خزعلی: ۱2۰ میلیارد تومان به حوزه بانوان خراسان شمالی اختصاص یافت

خبر

معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی:
تسهیلات مشاغل خانگی در خراسان شمالی 

در صورت جذب کامل، 2 برابر می شود
معاون توســعه کارآفرینی و اشــتغال وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: در صورتی که تا شــهریورماه سال جاری اعتبار 
تخصیص یافته برای توســعه مشاغل خانگی در خراسان شمالی 
جذب شــود همان میزان اعتبار برای ۶ ماه دوم نیز ابلاغ خواهد 

شد. 
به گزارش روابط عمومــی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراســان شمالی، محمود کریمی بیرانوند در حاشیه سفر ریاست 
جمهوری به استان گفت: در حالی که در کشورهای توسعه یافته 
۲۵ درصد مشاغل جامعه مشاغل خانگی است این آمار در کشور 

ما حدود ۳ درصد است.
 معاون توســعه کارآفرینی و اشــتغال وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی افزود: بر این اســاس توســعه مشــاغل در دستور کار 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفته است و خوشبختانه 
بودجه بســیار خوبی نیز برای افزایش و رسیدن این شاخص به 

۱۰ درصد در نظر گرفته شده است.
 وی خاطرنشــان کرد: این وزارتخانه در سال جاری ۴ برنامه را 
علاوه بر وظیفه ذاتی خود در نظر گرفته است که مشاغل خانگی 

یکی از این اولویت هاست.
 به گفته کریمی توســعه کمی و کیفی مراکــز کاریابی اولویت 
نخست این وزارتخانه اســت به گونه ای که اگر مراکز کاریابی 
بتوانند ۳۰۰ هزار نفر را به کار بگمارند مشــوق ها و تســهیلات 

بسیار خوبی برای آن ها در نظر گرفته شده است. 
بر اســاس اظهارات این مقام مسئول در وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی ایجاد اشــتغال برای ۶۰۰ هزار مددجوی کمیته امداد و 
بهزیستی دیگر اولویت این وزارتخانه است که در هر استان مدیر 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آن استان متولی هماهنگی میان 

دستگاه های مرتبط با این بخش است.
بر اســاس اظهارات این مقام مسئول در وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی ایجاد اشــتغال برای ۶۰۰ هزار مددجوی کمیته امداد و 
بهزیستی دیگر اولویت این وزارتخانه است که در هر استان مدیر 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آن استان متولی هماهنگی میان 

دستگاه های مرتبط با این بخش است.
کریمــی بیرانوند اولویت چهارم این وزارتخانه را ایجاد و تکمیل 
ســامانه رصد برشــمرد و گفت: ملاک ایجاد شغل در کشور که 
توسط ریاست جمهوری نیز مورد نظر قرار می گیرد مشاغلی است 

که در این سامانه ثبت و راستی آزمایی شده است.
وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد:

ایجاد خط اعتباری یک هزار میلیارد 
تومانی برای توسعه صنایع تبدیلی در 

خراسان شمالی
وزیر جهاد کشاورزی بر توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی 
در خراسان شمالی تاکید کرد و گفت: یک خط اعتباری 
یک هزار میلیارد تومانی برای توســعه صنایع تبدیلی در 
این استان ایجاد خواهد شــد تا عقب ماندگی ها در این 

حوزه جبران شود.
سید جواد ساداتی نژاد روز پنجشنبه در گفت و گو با رسانه 
ها با بیان اینکه این اســتان مشکل صنایع تبدیلی دارد، 
گفت: یک خط اعتباری برای توسعه صنایع بسته بندی، 
صنایع لبنی، کشــتارگاه ها، ســردخانه ها و کارخانجات 
بوجاری بذر در استان درنظر گرفته شده است تا زنجیره 

ارزش در این استان ارتقاء یابد.
وزیر جهاد کشاورزی گفت: علاوه بر این،۲ هزار میلیارد 
تومان اعتبار برای کشــاورزی این استان در نظر گرفته 

شده است.
وی افــزود: این اعتبــارات برای بخــش آبخیزداری و 
آبخوانداری، ســامانه های نوین آبیاری و شــبکه های 
آبیاری و زهکشــی، توسعه باغات دیم در اراضی شیبدار، 
بازســازی و نوسازی باغات، توســعه ماهی در قفس و 
ایجاد شــهرک های دامــداری و دامپروری و حمایت از 

قشر عشایر استفاده خواهد شد.
ســاداتی نژاد تصریح کرد: استان خراسان شمالی قطب 
تولید غذا در کشــور اســت و با توجه به اینکه بیش از 
۲.۸ میلیون رأس دام ســبک در این استان وجود دارد، 
رییس جمهور در بحث تامین پروتئین و حمایت از تولید 
داخلی گوشــت قرمز، دســتور خرید حمایتی، تضمینی، 
توافقی و تهاتری را دادند که از هفته آینده توسط شرکت 
پشتیبانی امور دام کشور، دستگاه های حاکمیتی و بخش 

خصوصی انجام خواهد شد.
وی ادامــه داد: خریداری این دام هــا با هدف فروش، 
ذخیره ســازی و صادرات انجام می شــود تا از دامداران 

حمایت شود.
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به طول ۸ متر دیوار به منزل ، شرقا به طول۲۰.۴۰متر دیواریست به زمین خالصه ، جنوبا به طول ۸ متر به ممر عام ، غربا به طول۲۰.۴۰متر دیواریست به ممر عام. لا ملک مورد نظر به صورت دو نبش مي باشد. اعیان ملک مذکور به صورت 
ویلایي و با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک به مساحت حدود ۱۰۰ متر مربع مي باشد.با توجه به اینکه در زمان مراجعه هیچ کسي در محل وجود نداشت لذا ورود به داخل ملک مورد نظر امکان پذیر نبوده است ولي با توجه به اظهارات 
خواهان مشخصات داخلي اعیان به صورت هال و پذیرایی با کف سیماني و بدنه گچ و دو اتاق خواب با کف سیمانی و بدنه گچ ، پنجره آلومینیوم و درب چوبی ، سرویس ها شامل حمام و توالت دارای بدنه کاشي و کف سرامیک ، آشپزخانه 
به صورت بدنه تا نیمه کاشي و کف سرامیک ، کابینت MDF ، هود و سینک و گاز مي باشد.سرویس ها و آشپزخانه مجهز به شیرالات بوده و سیستم گرمایش به صورت گازکشي و بخاري و سیستم سرمایش آن کولر آبي مي باشد. ملک 
مورد نظر دارای نمای سنگ مرمر مي باشد. ملک مذکور دارای امتیازات آب و برق و گاز به صورت مستقل مي باشد. ملک مورد نظر در حال حاضر در اختیار مستاجر مي باشد. نتیجه : با توجه به موقعیت مکاني ملک ، عرف منطقه ، بافت 
اجتماعي ، عمر ساختمان ، نوع و کیفیت مصالح به کار رفته ، مساحت ، نوع مالکیت ، امتیازات و دیگر فاکتورهاي موثر در ارزیابي و همچنین سایر معاملات مشابه در منطقه ارزش پایه ملک مورد نظر به صورت شش دانگ عرصه و اعیان 
بدون در نظر گرفتن دیون به اشخاص حقیقي و حقوقي و عوارضات احتمالي مبلغ ۱۰.۹۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) ده میلیارد و نهصد و چهل میلیون ریال (توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر 
گردیده )سهم فرزند محکوم علیه از ملک فوق به میزان هفت ، هشتم(در روز شنبه مورخ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ساعت ۱۰:۳۰الی ۱۱:۰۰و به صورت مشاعی از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد 
، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده اخذ )باید قبل از جلسه مزایده به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن را در رمان مزایده تحویل نماید. (. و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول 

خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی ) نود درصد(در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام می دادگستری بجنورد- احمدی



خبر

دلیل رد پیشنهاد استقلال از 
زبان نکونام

سرمربی فولاد توضیحاتی در خصوص ادامه همکاری 
با این تیم و رد پیشنهاد استقلال ارائه داد.

جواد نکونام اصلی ترین و اولین گزینه باشگاه استقلال 
برای انتخاب جانشین فرهاد مجیدی بود که با وجود 
مذاکرات طولانی مدت، حضور در جمع آبی پوشان را 

نپذیرفت و در فولاد ماندگار شد.
نکونام در مورد رد پیشــنهاد ســرمربیگری استقلال 
به برنامه ورزشــگاه گفت: همه واقف هستند که هر 
ســرمربی دوســت دارد که روی نیمکت اســتقلال، 
پرســپولیس، تیم ملی و تیم های بــزرگ و پرهوادار 
بنشــیند. اینکه گزینه استقلال بودم، برای من افتخار 
اســت و جا دارد از ســردار آجورلو تشــکر کنم که 

صحبت های خوبی با یکدیگر انجام دادیم.
او ادامه داد: واقعیت این است که من ترجیح می دهم 
به روش و شــکلی که برای آینده ام ترســیم کرده ام، 
جلو بروم. نیاز نیست در این مقطع شرایط استقلال را 
برهم بزنم یا وضعیت خوبی که در فولاد خوزســتان، 

باشگاه و خودم وجود دارد را خراب کنم.
ســرمربی فولاد با بیان اینکه باشــگاه ما کاملا یک 
باشــگاه حرفه ای است که همه اتفاقات آن فوق العاده 
پیــش می رود، ابراز کرد: جا دارد از آقای گرشاســبی 
تشکر ویژه ای داشته باشم و همچنین آقایان ابراهیمی 
و گــودرزی کــه زحمت می کشــند. شــرایط فولاد 
فوق العاده اســت و نیاز نیست مســیری که به نظرم 

درست است را تغییر بدهم و از آن خارج شوم.
نکونام یادآور شــد: اســتقلال تیم بزرگی است و از 
بچگی هوادار آن بوده ام. در سال هایی که در استقلال 
بــودم یا نبودم، برای این تیــم آرزوی موفقیت کردم 
ولی من سرمربی فولاد خوزستان ماندم چون اهدافی 

دارم که امیدوارم به آنها برسم.
او در مــورد اینکه گفته می شــود بخاطر »ادامه روند 
موفقیــت فــولاد در مرحله حذفی لیــگ قهرمانان 
آســیا«، »فشــار احتمالی نتایج خوب فصل گذشته 
اســتقلال« یا »نیم نگاه به نیمکــت تیم ملی ایران« 
پیشنهاد سرمربیگری استقلال را رد کرده است، گفت: 
هیچ کدام از این سه فرضیه درست نیست چون فشار 
مربیگری در همه جا وجود دارد و در هر تیمی باشید، 
باید برای موفقیــت تلاش کنید تا به اهداف خودتان 

برسید.

 پــس ازحضور  دکتر کاظمي پور معاون بانوان و نماینده تام الاختیار 
وزیــر ورزش و جوانان و  کرملو مدیــر کل امور هماهنگی و نظارت 
بانوان در خراسان شــمالی همزمان با بیست و ششمین سفر استانی 

ریاست جمهور  فعالیت های زیر انجام شد ؛ 
• عطر افشانی و گلباران مزار شهدا شهرستان بجنورد .

• دیــدار صمیمانه با مدیرکل ورزش و جوانان خراســان شــمالی ، 
معاونین، کارکنان و روسای شهرستان های تابعه.

• حضور در نخستین جشنواره رسم جوانمردی )معرفی برترین های 
فرهنگ در ورزش خراسان شمالی( به همراه وحیدی عضو فراکسیون 

ورزش مجلس شورای اسلامی و مدیرکل ورزش و جوانان استان .
• حضور معاون توســعه ورزش بانوان در مراســم اختتامیه مسابقات 

ورزشی کارکنان بانو استثنایی خراسان شمالی.
• نشســت هم اندیشی معاون وزیر با روسا و نواب رئیس هیات های 

ورزشی استان.
• بررســی میدانی مشــکلات  خوابگاه مجموعه ورزشــی ۱۹ مهر 
شهرســتان بجنورد و بازدیــد  از چمن، تاسیســات و امکانات این 

مجموعه .
• بازدید از دفتر ســازمان بسیج ورزشکاران سپاه حضرت جوادالائمه 

علیه السلام خراسان شمالی.
• بازدید مدیر کل امور هماهنگی و نظارت بانوان از مجموعه ورزشی 
شهید علیدخت بجنورد و بازدید از تمرینات ورزشکاران این مجموعه. 
• دیدار جانباز ســرافراز ورزشکار اســتان و سرپرست هیات ورزش 

های جانبازان و معلولین خراســان شمالی با دکتر کاظمی پور معاون 
و نماینــده تام الاختیــار ورزش ورزش و جوانان کشــور دیدار و در 
خصوص نیازهای فرهنگی ورزشــی جامعه جانباز و معلول خراسان 

شمالی تبادل نظر کردند.
• دیدار و بررســی مشکلات ورزشکاران مراجعه کننده به میز خدمت 

اداره کل ورزش و جوانان استان.

مروری بر حضور و فعالیت های انجام شده 
معاون بانوان و نماینده تام الاختیار وزیر 

ورزش و جوانان در خراسان شمالی 

عهده دار شدن مسئولیت جدید سعیدی و صابرراد در تکواندو استان  قشلاقی آقای گل لیگ دسته دو فوتبال کشور شد

ناهید کیانی بر بام تکواندوی آسیا ایستاد

بــا نزدیــک شــدن زمــان آغاز مســابقات 
المپیــاد دانــش آمــوزی و رقابــت هــای 
ــور  ــالان کش ــدو نونه ــی تکوان قهرمان
ــوان  ــان و بان ــای آقای ــم ه ــان تی مربی
ــط  ــدند.مدیر رواب ــخص ش ــتان مش اس
عمومــی هیئــت تکوانــدو خراســان 
ــا  ــگار م ــا خبرن ــو ب ــمالی در گفتگ ش
گفــت: در نشســت روز ســه شــنبه 
خراســان  تکوانــدو  هیئــت  رئیــس 

شــمالی بــا اعضــای کمیتــه هــای 
ــات  ــتان و تصمیم ــدو اس ــت تکوان هیئ
ــان تیــم  ــه فنــی مقــرر شــد مربی کمیت
هــای بانــوان و آقایــان خــود را مهیــای 
آمــوزی  دانــش  المپیــاد  مســابقات 
و رقابــت هــای قهرمانــی تکوانــدو 
نونهــالان کشــور کنند.حدیــث پوربــرات 
ــش  ــاس در بخ ــن اس ــر همی ــزود: ب اف
در  و   ســعیدی  حمیدرضــا  آقایــان  

بخــش بانــوان  مهســا صابــر راد عهــده 
دار مســئولیت ســرمربیگری تیــم هــا ی 
ــر  ــئولان    دیگ ــدند و مس ــتان ش اس
کمیتــه هــا نیــز تعییــن گردیدنــد.

ــان  ــت  از قهرم ــن نشس ــان  ای در پای
استان»اســماعیل  پاراتکوانــدوکار 
مــدال  نخســتین  کــه  ســعادتمند« 
ــرای  ــور را ب ــدو کش ــی پارتکوان قهرمان

ــرد  ــب ک ــتان کس اس

گـروه ورزش/ فاطمه امیری: بـا پایان کار 
اتـرک در لیـگ دسـته دو فوتبـال کشـور 
پوریـا قشـلاقی بازیکـن ایـن تیـم آقـای 

گل ایـن دوره از مسـابقات شـد.
بـه گزارش خبرنـگار ما تیـم فوتبال اترک 
در بیسـت و ششـمین بـازی خود ازسـری 
مسـابقات لیـگ دسـته دوم فوتبال کشـور 
مقابـل تیـم عقاب تهـران قـرار گرفت که 

موفـق شـد این تیـم را شکسـت دهد.
در ایـن دیـدار تیـم اتـرک بجنـورد موفق 

شـد بـا نتیجـه ۲ بـر ۱ از سـد تیـم عقاب 
بـه  بـُرد  بـا  را  و فصـل  تهـران گذشـت 
پایـان رسـاند کـه  پوریـا قشـلاقی  نیـز 
گل نخسـت ایـن دیـدار را بـه ثمر رسـاند 
گل  آقـای  زده  گل   ۱۰ بـا  توانسـت  و 

مسـابقات شـود.
بـا ایـن حسـاب تیـم اتـرک بـا ۳۴ امتیاز 
قـرار  بنـدی  رده  جـدول  نهـم  رده  در 
گرفـت وبا ۱۰بـرد ۴تسـاوی و۱۲باخت به 

کارخـود پایـان داد.

ناهیـد کیانـی توانسـت با غلبـه بر تمـام حریفان خـود به مقم 
قهرمانـی وزن منفـی ۵۳ کیلـو تکوانـدو قهرمانی آسـیا دسـت 

پیـدا کند.
ناهیـد کیانـی کـه بعـد از اتفاقـات عجیـب المپیـک توکیـو به 
وزن منفـی ۵۳ کیلـو آمـده بـود، به عنـوان سـید دوم این وزن 
وارد جـدول مسـابقات شـده بـود و پس از یک دور اسـتراحت، 

بـرای سـومین بـار در مرحلـه یـک چهـارم نهایی یـک رقابت 
گرفـت.  قـرار  فیلیپینـی  کانابـال  جسـیکا  مقابـل  آسـیایی، 
نخسـتین مبـارزه کیانـی براسـاس قوانیـن جدیـد بـا پیـروزی 
ایـن تکوانـدوکار اصفهانـی همـراه بـود و کیانی توانسـت راند 
اول را بـا نتیجـه ۸ بـر ۳ و رانـد دوم را بـا حسـاب ۱۵ بـر ۳ 
بـه سـود خود بـه پایان برسـاند تـا ۲ بر ۰ پیـروز این مسـابقه 

شـود. کیانـی در مرحلـه نیمـه پایانـی  در برابر شـایئو لو وانگ 
از چیـن قـرار گرفـت و در رانـد اول و در حالیکـه بـازی ۴ بر۴ 
مسـاوی دنبـال میشـد، با یـک ضربـه در ثانیه پایانـی، ۶ بر ۴ 
بـه پیـروزی رسـید. در رانـد دوم نیـز ۵ بر۰ به برتری رسـید تا 

راهـی دیـدار فینال شـود.
در دیـدار پایانـی در برابـر چـاروس کایومـوا ازبکسـتانی قـرار 

گرفت که اسـفتدماه سـال گذشـته دوبار در برابر او به پیروزی 
رسـیده بـود.  ناهیـد در رانـد اول بـا ارائـه یـک نمایـش برتـر 
توانسـت ۷ بـر۲ بـه برتـری برسـد. رانـد دوم را نیـز از همـان 
ابتـدا کوبنـده آغـاز کـرد و بـا یک مبـارزه تماشـایی توانسـت 
۱۷ بـر۹ از سـد حریـف عبـور کـرده و سـومین طـلای تاریـخ 
زنـان ایـران در رقابـت های قهرمانی آسـیا را به دسـت بیاورد.
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سلیمانی 

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- ۰۹۱5۹۸4۹2۸۱

آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری.نبش مطهری ۳
۰۹۱5۷۷52۶۱5-322۷۶۱2۱
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

عکس روز

حضور رئیس جمهور در 
استان خراسان شمالی

ودیدار با 
اقشار مختلف مردم


